
COMPLEMENTARIA MARZO 2025

Localidad: EL CALAFATE (9405)

CARGOS

(SECR) SECRETARIO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19054 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 3.75 3.00 2.75 0.25 3.00 2.10 10.00 1.10 34.95

2 32228 NUÑEZ CAMPOS, EMILENE 19030265 9.00 1.75 3.00 1.00 0.50 0.10 3.00 3.00 5.60 0.40 27.35

3 24673 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 9.00 0.50 0.50 2.80 10.00 22.80

4 42277 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

5 42278 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

6 42221 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385540 9.00 0.65 10.00 19.65

7 42254 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285542 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

8 42246 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.75 0.25 3.00 2.65 17.65

9 36676 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 2.00 3.00 1.15 2.10 17.25

10 34484 PIPINO, MARIA LUZ 33365178 9.00 0.50 0.79 4.90 0.60 15.79

11 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 9.00 2.00 1.75 0.70 13.45

12 42249 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41529512 9.00 0.50 0.50 2.60 0.25 12.85

13 42244 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 9.00 1.25 2.15 12.40

14 42248 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 0.25 1.65 12.40

15 42253 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 2.50 0.25 0.50 12.25

16 42310 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 1.00 0.25 0.50 0.60 0.70 12.05

17 37894 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 0.50 0.30 2.10 11.90

18 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029019 9.00 2.80 11.80

19 42224 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 9.00 0.50 0.50 0.90 0.70 11.60

20 42266 MAMANI, NELSON GABRIE 34198063 9.00 0.50 1.25 0.35 11.10

21 42233 FRANZOLINI, VALERIA R 41866275 9.00 0.75 0.50 0.75 11.00

22 42311 VELARDE, GILDA DANIA 39607994 9.00 1.25 0.50 0.15 10.90

23 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

24 42279 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.50 1.00 10.50

25 42297 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 1.00 0.50 10.50

26 42296 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 0.50 0.50 10.00

27 42242 JARENKO, ABIGAIL GISE 41866285 9.00 0.50 0.50 10.00

28 42301 GARAY, ANABEL JANET 37974231 9.00 0.25 0.50 9.75

29 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

30 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

31 42269 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

32 42289 LEIVA, ULISES JOSUE A 45368573 9.00 0.25 9.25

33 42292 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 6.00 7.00 13.00

34 42312 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 6.00 6.00

(AYLA) AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

2 42301 GARAY, ANABEL JANET 37974231 9.00 0.25 0.50 9.75

3 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

4 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

(BIBL) BIBLIOTECARIO
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Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42312 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 9.00 1.75 10.75

2 34484 PIPINO, MARIA LUZ 33365178 6.00 0.50 0.79 4.90 0.60 12.79

3 36676 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 6.00 3.00 1.15 2.10 12.25

4 42249 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41529512 6.00 2.60 0.25 8.85

5 37894 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 6.00 0.30 2.10 8.40

6 42244 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 6.00 2.15 8.15

7 42310 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 6.00 0.60 0.70 7.30

8 42233 FRANZOLINI, VALERIA R 41866275 6.00 0.75 6.75

9 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 6.00 0.70 6.70

10 42311 VELARDE, GILDA DANIA 39607994 6.00 0.15 6.15

11 42296 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 6.00 6.00

12 42301 GARAY, ANABEL JANET 37974231 6.00 6.00

13 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 6.00 6.00

14 42242 JARENKO, ABIGAIL GISE 41866285 6.00 6.00

15 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 6.00 6.00

(PSIP) PSICOPEDAGOGO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 42298 CARDENAS, SILVANA ALE 26855790 9.00 3.00 0.25 3.00 2.95 10.00 28.20

2 42292 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 9.00 0.50 7.00 16.50

(AYGI) AYUDANTE DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 5.00 0.70 5.70

(ADMU) AUXILIAR DOCENTE MIXTO UNIFICADO

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 19054 PERA, AGUSTIN 31440376 9.00 3.75 3.00 2.75 0.25 3.00 2.10 10.00 1.10 34.95

2 32228 NUÑEZ CAMPOS, EMILENE 19030265 9.00 1.75 3.00 1.00 0.50 0.10 3.00 3.00 5.60 0.40 27.35

3 24673 CARDENAS, ROCIO ANDRE 36105781 9.00 0.50 0.50 2.80 10.00 22.80

4 42277 OYARZUN, DARIO NICOLA 36745832 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

5 42278 DIAZ, DAIANA BELEN 42915323 9.00 0.50 0.50 10.00 20.00

6 42221 MANSILLA FERNANDEZ, J 40385540 9.00 0.65 10.00 19.65

7 42254 MUÑOZ CARRIZO, NICOLA 42285542 9.00 0.25 0.25 10.00 19.50

8 42246 ALONSO FERNANDEZ, CHR 31588811 9.00 2.75 0.25 3.00 2.65 17.65

9 36676 MOSCI, MARIA LAURA 37322893 9.00 2.00 3.00 1.15 2.10 17.25

10 34484 PIPINO, MARIA LUZ 33365178 9.00 0.50 0.79 4.90 0.60 15.79

11 17874 CASTILLO, PABLO AUGUS 24515615 9.00 2.00 1.75 0.70 13.45

12 42249 ORQUERA, PAOLA EMILSE 41529512 9.00 0.50 0.50 2.60 0.25 12.85

13 42244 JUAREZ, LUIS ALEJANDR 37010430 9.00 1.25 2.15 12.40

14 42248 LUNA, NATALIA SOFIA 38540118 9.00 1.50 0.25 1.65 12.40

15 42253 HOYOS, NOELIA ROMINA 43564268 9.00 2.50 0.25 0.50 12.25

16 42310 GALARZA, HECTOR ADRIA 29514495 9.00 1.00 0.25 0.50 0.60 0.70 12.05

17 37894 SETIEN, SABRINA VANES 31391827 9.00 0.50 0.30 2.10 11.90
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18 42238 RUBINICH, EZEQUIEL AL 40029019 9.00 2.80 11.80

19 42224 FOCHESATTO, MICAELA A 42422745 9.00 0.50 0.50 0.90 0.70 11.60

20 42266 MAMANI, NELSON GABRIE 34198063 9.00 0.50 1.25 0.35 11.10

21 42233 FRANZOLINI, VALERIA R 41866275 9.00 0.75 0.50 0.75 11.00

22 42311 VELARDE, GILDA DANIA 39607994 9.00 1.25 0.50 0.15 10.90

23 42223 FOCHESATTO, FRANCO RU 41627931 9.00 0.50 0.50 0.70 10.70

24 42279 PEDRAZA, RAMON ANTONI 41182741 9.00 0.50 1.00 10.50

25 42297 MIELNICHUK MARZABAL, 41840810 9.00 1.00 0.50 10.50

26 42296 MIÑONES, LUCAS RODRIG 40800555 9.00 0.50 0.50 10.00

27 42242 JARENKO, ABIGAIL GISE 41866285 9.00 0.50 0.50 10.00

28 42301 GARAY, ANABEL JANET 37974231 9.00 0.25 0.50 9.75

29 42283 SANDOVAL, TANIA MELIS 36100872 9.00 0.25 0.50 9.75

30 42227 MEZA, ROSA ESTHER 42186911 9.00 0.25 0.25 9.50

31 42269 LENGUAZA, SERGIO LUIS 38569413 9.00 0.50 9.50

32 42289 LEIVA, ULISES JOSUE A 45368573 9.00 0.25 9.25

33 42292 RUIZ, JUAN SEBASTIAN 42951883 6.00 7.00 13.00

34 42312 RAMIREZ, LUCRECIA KAR 36242363 6.00 6.00

LARSEN, ANA CRISTINA DICKIE, SILVIA ALEJANDRAPEREZ, GABRIELA MONICA DEL VALLE BELMONTE, CAROLINA DIAZ, LUIS FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:
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